XSTRATTO DAL SRCCESSO VERBALE TELLA SEDUTA DEE

BADALONT
COSENTING
ALFEANTIT
AMATT
SONATONNA
CIOFFARSLLT
DO%ATO

......

— -
£yt lL

L

GIVNTA EEGIONATE DEL TAZIO

Qﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂdﬂﬁﬂﬁﬂﬂaﬁ@ﬂﬂﬁﬂd‘

~ 9 MY, 1999

Diatrs
Lionella.
Livig-
Mattan
Salvators
Francasgg
Pasquale

. UHMISSIS

SECAZETARTD Dobd,

Drazidents
Vica Fresidente
Azzzzeove

42
5
[

(1Y

SEDA JECT.A REGIONE
ChOLA GIUNTA AREICNATE, oS!

FEDERICO

Magrizio

EEDMEYTY Glovanns
LUCIEANO Ziatr
MADROHT Aroiolg
META Michslae
PIEAUTZL T s ¥incenzno

Aagess0rs

COSENTING - AMATI - ——=%-" - HERMANIN - MARRONIL - META

OEGETTC:

Comumissario,

L]

DELFBERATICNE ®° {S-g}§5 4

.

Legge regiomale 6.12.1994, n. 65 - Tstingto "Moniecclio" - proroga



OGGETTO: 'Legge regicnale 8/12/1984, n. 65 — lstituto "Montecelio™ - Proroga Commissano.
LA GIUNTA REGIONALE

S5U PROPOSTA dell'Assessore Scuolaj_, Formazions e Politiche per il Lavoro; -

VISTA 13 legge regicnale §/12/1994, n. 85 concernante la costituzione dell’lstituto
“Mantecelio™

ATTESG che, nelle more delia nomina dal Goﬂsfglio di Amministrazions, can propris
deliberazione, n. 1477 del 23/3/1999, ling. Paclo Belloc & stato nominato Commissario alllstituto
“Mortecelio” fing alla data del 10 luglio 1%9%; :

ATTESO, intitre, che con propria deliberazione n. 4084 del 21 luglic 1989 i predetto
Commigsario & stato prorogate per ulteriori gquattro mesi scadenti il 10 novembre 1999;

CONSTATATO che, a tuft'oggl, it Consighic regicnale non ha ancora provvedute alla
elezione dei componenti del Consiglio di Amministrazione;

CONESIDERATO che, per assicurare fa funzicnalita dell'lstitute "Montecelic”, si
rende indifferibile una proroga della gestione commissariale fino alla nomina det Consiglio di
Amministrazione dell'lstitiuto stesse €, comungus, per un periods non supedore a guatiro mesi
ascadenti | 10 marzo 2000

RAVVISATA la appertunits di proviedere in merito;
DATO ATTO che il presente provvedimente attiene materia non rientrante tra quelle
sotioposte a controllo ai sensi della legge 15 maagio 1997, n. 127, at. 17, comma 32;
alf'unanimita:
DELIBERA
1) di prorogare il Commissario, nella persona dell'ing. Paclo Bellog, allllstituto "Montecetio” fino
alla nomina del Consiglio di Amministrazione e, comungue, per un perindc non superiors 2@
quattro mesi scadenti il 10 marzo 2004,
2} di canfermare che al Commissario di cui al punte 1) competona le indennitd previste per il
Presidente del Censiglic di Amministrazione con onere a carico del bilancio delllstituto

"WMontacalic™

3) di dare atto che il presente provvedimento non comporta onere a caricd del bilancio regionale.

Il présente provvedimento non € soggetto a controllo ai sensi delia legge 15 maggic 1997, n. 127,
art. i7, comma 32

T
i
1

iL PRE

IL SEGRETARIO : ¥in Dow Saveno GUCCIONE
f . = L8




